OTYET

OB UCNONHEHUWU YYPEXOAEHWEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTH

Ha 1 auBapn 2025 r

KOObI
®opma no OKY[] 0503737
Jarta 01.01.2025
OBLIE OBPA30BATE TbHOE YUYPEX/IE HUE "MPUCTAHCKAS WKONA" TABPUYE CKOTO PAVOHA
Yupexaenwe OMCKOW OENACTHU S no OKNO 49529278
O6ocobnenHoe noapasgenexne
YNPABNEHME OBPA30BAHNA AODMUHUCT PALINU TABPUYECKOTO MYHULIMMANLHOIO PAMOHA
Yupeautens OMCKOW OBNACTH noOKTMO| 52693000
HaumeHoBaHMe OpraHa, OCYWEeCTENSKWEro no OKNO 02112269
NONHOMOYMSA y4peauTens naea no BK 504
Bua vHaHCOBOro 0BecneueHus (ResTensHoCTH) [JesTensHOCTb, OCyUEeCTBNsSEMan 3a CYeT CPeACTB cyBecnanm Ha uHble uenu
MeproauyHOCTL KBapTanLHas, ronoeas
EnnHuuya namepenns py6 no OKEM 383
1. Jloxoab! yupexaeHus
WcnonHeHo nNnaHoBbiX Ha3HAYeEHWUA
Kon YTBEPXKAEHO
HaumeHOBaHne nokasarens o Kop ananumiku NNAHOBBIX uepes nuuestie | vepes Gankosckne uepes kaccy HERACCOBLIMM CyMMa OTKNOHEHWS
HasHauerun cueta cueta YHPEXAEHUA onepaunaMn s
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
Joxodbt - ece20 010 3214 040,12 3 207 603,12 0,00 0,00 0.00 3207 603,12 6 437,00
Loxodsbi 100 3214 040,12 3 207 603,12 0.00 0.00 0.00 3207 603.12 6 437,00
Be3soamezaHbie AeHEXHbIE NOCTYNNEHNA 150 3214 040,12 3207 603,12 0,00 0.00 0.00 3207 603,12 6 437,00




2. Pacxoab! yupexaeHuna
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HaumenoBanue nokasarens

Koa
CTPOKM

Kag akanutikm

YrsepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHun

MCNONHEHO NNaHOBLIX HAHAYEHWA

yepes nuuesbie
cyera

uyepes bankosckue
cyerta

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKACCOBLIMW
onepaumamm

wTOoro

CymMMa OTKNOHEHUS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsb! - ecezo

200

3410682,20

3380695,15

0,00

0,00

0,00

3380695,15

29 987,05

8 MOoM Yucne

Pacxo0bl Ha 8bINname! NEPCOHANy 6 Uuensax
obecneyeHus ebinoNHeHUs GyHKYud
20Cy0apCmEeHHbIMU (MyHUUUNANbHBIMU)
Op2aHaMmu, Ka3eHHbIMU YIPEeXOeHUSMU,
op2aHamu ynpaeneHus
2ocydapcmeeHHbIMU 8HEBI0GXemHbIMU
poHdamMu

100

1793072,35

1792 423,35

0,00

0,00

179242335

649,00

Pacx00b! Ha eébinnamsi nepcoHany
Ka3EeHHbIX yypexoeHuld

110

1793 072,35

1792 423,35

0,00

0,00

0,00

179242335

649,00

DoHA ONNATL! TPYAA Y4PEXAEHUA

111

1360 082,45

1360 082,45

0,00

0,00

0,00

1360 082,45

0,00

WHble ebinnaTel nepcoHany
yupexaeHui, 33 UcKnoHeHnem o1aa
onnartel TpyAa

112

22 245,00

21 596,00

0,00

0,00

0,00

21 596,00

649,00

B3Hocbl no obazarensHomy
COUMANbHOMY CTPAXOBaHMIO Ha
BbINNaThi N0 onnate Tpyaa pabotHukos
W WHble BbiNNaThl paboTHukam
yupexaeHnn

119

410 744,90

410 744,90

0,00

0,00

0.00

410744 90

0,00

3akynka ToBapos, pabor u ycnyr ana
obecneyeHnn rocyaapCcrBeHHbLIX
(MyHUUMNANbHbLIX) HYXA

200

1561 359,85

1534 901,80

0,00

0,00

0,00

1534 901,80

26 458,05

WHubie 3akynku moeapoe, pabom u ycnyz
ons obecneveHusn 20Cy3apCmeeHHbIX
(MyHuLunanbHbix) Hyx0

240

1561 359,85

1534 901,80

0,00

0,00

0,00

1534 901,80

26 458,05

MNpoyas 3akynka Toeapoe, paboT u ycnyr

244

1561 359,85

1534 901,80

0,00

0,00

1534 901,80

26 458,05

CouyuansHoe obecneyeHue 1 nHbie
BbINNaThl HACENEHUIO

300

56 250,00

53 370,00

0,00

0,00

0.00

53 370,00

2 880,00

CouyuarnsHbie esinnamel epaxdaHam,
Kpome NyGAUYHBIX HOPMEMUBHBIX
coyuansHbIxX ebinnam

320

56 250,00

53 370,00

0,00

0,00

0.00

53 370,00

2 880,00

MpuobpeTtenve Tosapoe, pabor u ycnyr
8 NONb3y MPaXAaH B LIENAX UX
counanbHoro obecnedYeHuns

323

56 250,00

53 370,00

0,00

0.00

0,00

53 370,00

2 880,00

Pe3ynsmam ucnonxerus (depuyum /
npoguyum)

-196 642,08

-173092,03

0.00

0,00

0,00

-173 092,03




3. UCTOYHKMKM HHHAHCHPOBAHUA AedUUNTA CPeaCTB YUPeKACHUA
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Wc nr.m.:uo NNAHOBBIX HAIHAYEHUA
HawmexoBaHue nokalartens Koa CTpokw Kog asanutum Yvaep:;v;?‘::::auux wepes nuyessie uepea 6 anxosckme e Gy O HEKACCOBBIMK ioro Cymma oTKNOHEeHHS
cueta cueta onepaywnamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hc Durarc Oedpuuuma cpedcme
acezo
(cmp 520+cmp 590+cmp 620+cmp 700+cmp 730+cmp 820
+cmp 830) 500 196 642 08 173 092 03 000 000 000 173 092,03 23 550 05
& mowm vucne
Brympewrue ucmowwuru 520 0.00 000 000 000 000 000 000
u3 wux
Leuweruve dewrexwsx cpedcme 590 X 0.00 38 083.00 0.00: 0.00 000 38 083 .00 38 083 00|
NOCTYNNEesme [ eHexmbX CPEACTE NDOume 591 510 0.00 38 083.00 0,00 0.00 000 38 083.00 -38 083.00
Brewrue uc movsuku 620 0.00 000 000 000 000 000 000
U3 mux
M3merewve ocmameoe cpedcme 700 X 196 642 08 135 009.03 0.00 0.00 000 135009.03 61633 05|
ysenuvenue ocmamxoes cpedcme ecezo 710 510 0.00 -3412 708,94 0.00 0.00 000 3412 70894 X
yMEHbWeHUE DCMEMIDe CpeOCMe 80820 720 610 0,00 3547 717,97 0.00 000 000 3547 71797 X
MImeHe HUe OCTIaMKDe NO Gry MPeruM 060p0MaM
cpedcme yupewdenus 730 X 0.00 000 000 000 000 000 000
MIMEHE HUE OC TS MIOE N0 Y MPEHHUM DICHEMaM 820 X 0,00 000 000 0 00 0 00! 000 0 00
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o T 7—W77 NOMNHEMO NNAHOBLIX HAIHAUCHWN
HanMEHOBIMWE NOKSIATH Yrrepwaeno nnamommx [T —
e i ST non‘Gtpom, HON SHBITN HAMAUOHAN HOHEY NULPaLIe uepey faukonxme HEHACCOBLIMMU Cpma otesiodeimn
1EDE 3 KACCY YUPEXIEHUA wToro
cuera cueta onepaymamMn
1 2 3 a 5 | & I ) 7 8 9 10
M3mene Hue OCMamKos PACYEmOs N0 6wy MpPessum
npuenevenusm cpedcme 830 X 000 000 000 000 000 0 00! 000
4. CBeenmn 0 BO3BpaTax OCTATKOB CyOCHMANMM M PACX0A0B NPOWNbLIX NeT
MNpowaepewxo soivparos
Hawmenoranmne nokasatens Kop crpoku Koa ananutukm uepe) xac HEKACCOBBLIMMK
wepes nuuesbie cueTa 1eped Banncacame cueta W—— wToro
FUDERARHMA onepauyuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosspawe~o pacxQuoe NPowWNbIx neT_ecero 950 38 083 00 0 00 0 00 000 38 083.00
H A XomsxoBa . H B lopxywosa
NUPEKTOP (T remerr— naembii IKOHOMUCT (pacwndpoBKa NOANHCH)
OOKYMEHT NOANUCAH 3NEKTPOHHOU NOANUCHIO JIOKYMEHT NOAMACAH 3MEKTPOHHOW NOANWCHIO
Ceprwmxar 00D7SEDIVETBFE60389CATF 1ICBAS031D41 Cepruchukar 00EF85087122CEEBCSCEB0126B580488F2
Bnageney OBLWEOBPA3OBATENLHOE YUPEXEHME "MPUCTAHCKAS WKONA™ TABPUUECKOrO PAMOHA OMCKOWN OBNACTH Bnageney. Mopkywoea Haranes BuxToposna
 [lencreuTenen ¢ 20 12 2023 no 14 03 2025 | Nenctautenen ¢ 10 01 2024 no 04 04 2025
Nlara nogrucanus 21 01 2025 [lata nognucanns: 21.01 2025
MYHULUMNANBHOE YYPEXIEHWE "UEHTP OBECNEYEHMS YUPEXAEHWUW B COEPE OBPA30BAHUA"
TABPUUECKOTO MYHULMMANTBHOMD PAMOHA OMCKOW OBNACTM. 1095509001037, 5534021101,
" P 6 P 553401001 646800 Owmcxas obnacts TABPWHECKAM P-+ PN TABPWMECKOE. YN NEHWHA. 1 51
(ranwercaanne OMPN K KN wecTonaxomaesme)

Tens (y

o)

N B MopbiHg

C A Tpodumenko

JVPEKTOP
(pacumdposka NOANKCH )

naemuin Oyxrantep (Pacwnpoexa noannck)

AOKYMEHT NOANUCAH 3NEKTPOHHOU NOANUCHIO

Cepnmrar 00B2BCDF 10142746CD514B1FE2B460201C
Bnageney lopomn flapwca Banepwesna

" enen ¢ 19 06 2024 no 12 09 2025
|Nava nognucarms 20 012025

nasHuih Gyxranep
(AGIMHOCTS )

ACKYMEHT NOANUCAH 3NEKTPOHHON NOANUCHIO

Ceprucpmuar 00B2BCDF101A2746CD514B1F B2B460201C
Bnaaeney lopewn flapuca Banepueswa

| ledcTreuTenen ¢ 19.06.2024 no 12 09 2025

|AaTe nogrmcanna 20 01 2025

26 avpapn 2025 ¢

(A0NXHOCTS)

[OKYMEHT NOANWCAH 3NEKTPOHHOW NOANHCHIO
(CepTucbukar 053356 1DB31564F 18E1D2D0F92BA2E0S
Bnageney MYHWULMMNANBHOE YNPEXOEHWE "UEHTP OBECNENERNS YYPEXAEHNA B COEPE OBPA30BAHUA"
TABPMYECKOMO MYHULMNANBHOMO PAVIOHA OMCKOW OBNACTH
| Nlevcteurenen ¢ 03 05 2024 no 27 07 2025
[Aara noanucakus: 21 .01 2025

N B Mopeima
(PACWIMDPOSRA NOAWCH )

(Tenehow. e-mail)



